
Brześć Kujawski: Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Brześciu Kujawskim

Numer ogłoszenia BZP: 100550 - 2010; data zamieszczenia: 09.04.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 49502 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski, Pl. Wł. Łokietka 1, 87-880 Brześć Kujawski, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 054 2316313, faks 054 2316313.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa Stacji Uzdatniania Wody 
w Brześciu Kujawskim.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie obejmuje rozbudowę i modernizację 
istniejącej stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim. Rozbudowa stacji przeznaczona 
jest na ulokowanie urządzeń do uzdatniania wody w nowym miejscu i likwidacji starej części 
technologicznej stacji. Rozbudowa ujęcia wody ma zapewnić ilość wody Qh=150m3/h. Stację 
uzdatniania wody zaprojektowano dla zredukowania związków żelaza, manganu i 
zmniejszenia twardości ogólnej. Stacja uzdatniania wody pracować będzie w następującym 
ciągu technologicznym: - pompy głębinowe, - zbiorniki wody surowej, - pompownia wody 
surowej, - stacja uzdatniania wody: - napowietrzanie - areatory, - filtracja - filtry pospieszne: 
odżelazianie, - filtracja - filtry pospieszne: odmanganianie, - zmiękczanie wody częściowe 
(30%) - kolumny jonowymienne, - zbiornik wody uzdatnionej, - zestaw pompowy 
podnoszenia ciśnienia, - sieć miejska, połączenie sieci, - wody popłuczne z filtrów do 
osadnika, - wody popłuczne ze stacji zmiękczania osadnika, - ścieki przypadkowe z 
pomieszczenia wytwarzania chloru (z podchlorynu sodu) do zbiornika bezodpływowego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.24.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2007-2013, działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   

Nazwa: Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Brześciu Kujawskim

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.04.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• MOLEWSKI Sp. z o.o. - Lider Konsorcjum, ul. Kaliska 11, 87-860 Chodecz, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3700324,42 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 2445865,91
• Oferta z najniższą ceną: 2445865,91 / Oferta z najwyższą ceną: 3342275,52
• Waluta: PLN.


